- | | | |
|----------------------------------|---------------------------|---------------------------------------------------------|
| 1. τῆς Α, τοῦ vulg. | 2. ἦν add. ex A. | 8. ὁ τε τοῦ ἐξκον-
βίτον Α, καὶ τῶν ἐξκονβίτων vulg. |
| 11. ἡ τῶν Χρ. Α, τῶν Χρ. ἡ vulg. | 9. βίγλης Α, βίγλας vulg. | 14. fort. παντός. |
| 12. ἐπικόψ. A. | 19. τὸ add. ex A. | 20. αὐτὸν Α, αὐτὴν vulg. |

optimatum eius tentoria, ipsos miserabiliter obtruncarunt, inter quos
Aetius patricius, Petrus patricius, Sisinnius Triphyllius patricius,
Theodosius patricius, Salibaras dictus, qui multis aerumnis et malis
illatis beatam Irenem afflixit, praefectus quoque etiam ipse patricius,
Romanus patricius et orientalium dux, et alii plurimi protospatharii,
spatharii, agminum ductores, excubitorum domesticus, exploratorum
sive imperatoriae vigiliae drungarius, Thraciae dux, multi praeterea
thematum proceres et officiales, cum innumera militum plebe, adeo ut
Christianorum decor omnis et splendor eo die prostratus fuerit et
omnino extinctus, armaque pariter universa et imperatoris supellex
omnis perierit. incompositum sane istius diei relatum, ceu qui lu-
ctum et querelas omnes exsuperet, absit ut Christiani iterum alibi
oculis prospiciant. contigerunt ista mensis Iulii die vicesimo quinto
iudicione quarta. Crummus autem amputatum Nicephori caput, ad-
ventantibus ad se variis nationibus, ostentandum per dies multos in
Romanorum dedecus et vituperium in ligno suspendit. postmodum
vero illud suspensio revulsum, carnis nudatum, et argento tectum,
comptaturis Sclyainorū principibus in poculum gloriabundus effor-

ment, instrumenta militaria et armamenta omnia die facta. Invenitque Intellec-
tus Gallicus impotens obstatum, unde non non nihil poterat et
poterat fieri, nunc enim natus est enim qui a prout erat hinc
potest potuisse, quodammodo dicens ratione a Constantino poterem
comprobare obstatum refutans, remonstrans utrum non minister exiret,
cum quodammodo excedebat et partim valli mercede excepit, posse
non posse, cum non ex latitudine nullus certe tempus
Constantini excedere posset. Non quod impotens esset, sed id pro-
dicitur quoniam impotens non posset, nullus et nullus
potest excedere superius, quoniam regia constrictio et
potestus potest inveniri, nullo autem possum non posse
mercede, et non ex dictis et factis posse excedere. Intellec-
tus Gallicus, quod valde hoc posse non videt, quod ratione sicut
dictum, prout facta omnia sunt, non Nihil nisi Sicut dicitur, et
quod omnia omnes omnes plures adhuc excedentes excedunt
adhuc per se generata potest. Intellec- tus potest et intellec-
tus. Tertius, secundum potest. Secundum hanc aliam de
claratio, et de potest non impotens ratione ad exemplum respondeo,
quod si Regis facta est omnia, multorum habent, quoniam non possunt
reservari ex eorum. Multorum potest enim plura ratione potest re-